BALANCETE FINANCEIRO
EMENDAS ESPECIAIS IV - EXERCICIO DE 2023
FONTE 05 CODIGO DE APLICACAO 800.000 - Conam 850
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.: 000317 C/C: 0006.672009-1

CRC 1SP274628/0-7

Receita Despesa

Data Saldo Inicial Receita Aplic.Financeira| Contrapartida| O.P. Descrigdo Valor Saldo Final Nota Fiscal
31/08/2023 - 1.000.000,00 EM.ESPECIAL 2023.403.50003-INV.LUIZ CARLOS MOTTA 1.000.000,00
31/08/2023| 1.000.000,00 300.482,50 EM.ESPECIAL 2023.373.00010-INV.MIGUEL LOMBARDI 1.300.482,50
29/09/2023| 1.300.482,50 - 5.989,31 C1385/23-LOC150-REND.APLIC.FINANC.CEF-SETEMBRO/23 1.310.471,81
03/10/2023| 1.310.471,81 | 1.000.482,50 EMENDA ESPECIAL 2023.373.00010-INV.MIGUEL |L.OMBARDI | 2.310.954,31
31/10/2023| 2.310.954,31 17.536,28 RENDIM.DE APLICACAO FINANCEIRA DA CEF-OUTUBRO/2023 | 2.328.490,59
30/11/2023| 2.328.490,59 16.940,31 C1478/23-LOC150-REND.APLIC.FINANCEIRA CEF-NOV/2023 2.345.430,90
12/12/2023| 2.345.430,90 880.000,00 TRANSF.REC EMENDA 202341260003 INV.POLICIAL KATIA 3.225.430,90
12/12/2023| 3.225.430,90 | 1.629.209,00 TRANSF.REC EMENDA 202330640004 INV.CAPITAO AUGUSTd  4.854.639,90
29/12/2023| 4.854.639,90 26.525,88 C14/23-LOC150-REND, APLIC.FINANC.CEF-DEZ/2023 4.881.165,78
31/01/2024| 4.881.165,78 36.772,13 C175/24-LOC150-REND.APLIC.FINANC.CEF-JAN/2024 4.917.937,91
29/02/2024| 4.917.937,91 30.385,57 RENDIMENTO APLIC.FINANCEIRA CEF-FEV/2024 4.948.323,48
28/03/2024| 4.948.323,48 31.566,61 C1143/24-LOC150-REND.APLIC.FINANC.CEF-MAR/2024 4.979.890,09
30/04/2024| 4.979.890,09 34.196,93 RENDIM.APLICACAQ FINANCEIRA DA C.E.F.-ABRIL/2024 5.014.087,02
31/05/2024| 5.014.087,02 32.216,03 C1100.748/2024 REND.APLIC.FINANC.CAIXA ECON. 5.046.303,05
28/06/2024| 5.046.303,05 30.688,99 REND APL FIN JUN-2024- CAIXA ECON. _ 5.076.992,04
31/07/2024| 5.076.992,04 35.628,71 C1105.070/24-REND.APLIC.FINANCEIRA CEF-JUL/2024 5.112.620,75
5.112.620,75 5.112.620,75
5.112.620,75 5.112.620,75
5.112.620,75 5.112.620,75
5.112.620,75 5.112.620,75
TOTAL  5.112.6 4.810.174,00 |  302.446,75 - - 5.112.620,75
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